
Stanoviště: 9 — Domácnost  
Kód: norsko 
 

 

Jak jsme vybavovali dům 

Když přišel čas na vybavení domácnosti, museli jsme chtě nechtě navštívit obchod. Už při jeho návštěvě 
začalo vyplouvat jasně na povrch, že máme zcela odlišné představy o barevném provedení našich 
zařizovacích předmětů. Až mi někdy připadá, že to doma máme jak v cirkuse. Však posuďte sami: 

 

Ručníky jsme si vybrali jarní zelené a k nim zelené osušky. 

Původní světle zlatou komodu jsme nakonec vyměnili za světle vínovou, která nás tolik neoslňovala. 

Bez větších problémů jsem si prosadil decentní zelinkavý lustr místo podivného jahodovo-vanilkového, který 
by se nám do naší kuchyně vůbec nehodil. 

Kuchyň máme totiž natřenou zinkovou a svinibrodsky zelenou, pěkně podle feng-shui. 

Zatímco já chtěl sivé závěsy, manželka trvala na prokládaných jahodovo-vínových. 

Manželka si nenechala rozmluvit jahodovou sedačku, namísto mnohem praktičtější jasně zvonkové. 


